СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2020 года                                                                             № 6
Об утверждении структуры и штатной

численности Администрации

Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области

В соответствии с Федеральным
Законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2005г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования « Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, и в целях оптимизации численности муниципальных служащих, Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить с 01.11.2020 г. следующую структуру Администрации   Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области:

- Выборная должность:

- Глава Пристенского сельсовета -1 чел.

-Муниципальные служащие Администрации Пристенского сельсовета:

- Заместитель Главы Администрации Пристенского сельсовета –1 чел.;

- Специалист 1-го разряда Администрации Пристенского сельсовета- 1 чел.

- Начальник отдела – 1 чел.

2.Утвердить штатную численность Администрации Пристенского сельсовета в количестве:

- Выборная должность- 1 чел.;

-Муниципальные служащие Администрации Пристенского сельсовета -3 чел.;

3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 29.04.2020г. №15 «Об утверждении структуры и штатной численности Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области».

4. Решение вступает в силу с 01.11.2020 г.

Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области

      Н.П. Елагина
Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области

     Е.В. Рябцева